
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  01   сентября  2023  года  №  52/18-од 

 

 

 

«О назначении руководителя мини технопарка «Квантум» и центра «Точка роста». 

 

 

     В целях эффективного функционирования мини технопарка «Квантум» и центра 

«Точка роста» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

      

     1. Назначить руководителем и организатором работы по функционированию мини 

технопарка «Квантум» и центра «Точка роста» учителя биологии Сметанникову Наталью 

Александровну с 01 сентября 2023 года. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

 п.г.т. Смышляевка                              ________________               О.С. Трусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-02T13:56:46+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




